care. In bacchanalium ceremoniis, Thyrſos quatibant afflati furore. Plutarchus, lib. vi. sympos. τὸν ταρθηνόν τοῖς μεθύσιοις ιεράρχοις, καθόπιτον βέλος. Xenophon, pæd. 11. Εἰς δὲ τὰς διξιας ταρθηνός παχὺς τοῖς ἅμισοις ἴδιοις ιεράρχοις, itaque cum ταρθηνοῦ dixit Dioscorides, ferulaceam arborem non vult esse, sed thyrſi instar, quale euphorbiæ cerei effigie, ut ex descriptione palam fieri. Nullus mons in Lybia aut Mauritania. Tmoli nomine describitur à Geographis. Sed est mons ejusce nominis in Lydia Asia minoris provincia, qui quidem Sardibus incumbit. Corrigunt itaque Marcellus, Cornarius, Saracenus ἀρχαν; quod Plinius variis in locis in monte Atlante, ultra Herculis columnas euphorbiæ gigni, indeque portari tradiderit. ut lib. xxvii. in proœmio, Scyticam herbam Maeotidis paludibus, & euphorbiæ ē monte Atlante, ultraque Hercules columnas, & ipso rerum naturæ defectu, parte alia Britannicam ex Oceani insulis extra terras positis. Accedit quod Democrates apud Galenum lib. vii. κατὰ τὸν circa finem in myracoporum compositionibus, eu horbum ab Atlante monte præscribat.

πρὸς ἀς ταρθηνῷ διαθέσεις, αὐτλαγπίκου  
'Ευφορβίς ταρθηνῷ Λοΐ.'

Ad quos retuli modo affectus, Atlantick  
Euphorbiæ junges quatuor uncias.

Non arridet hæc correctio Doctiss. Salmasio, quod diversam longe lectionem reperit in antiquissimo codice regiae bibliothecæ. μανεγοτάριον εἰς τὸν κράτη μαυροποιαδα αὐτομολία. Legendum att unā litterā mutatā, in τῷ κράτη μαυροποιαδα αὐτομολίᾳ, Autololes, gens maxima, Mauritaniae vicina. Plinius, lib. v. cap. ii. Proxima illi Maſſulorum fuerat, simili modo extincta est, Getulæ nunc tenent gentes, Banisurri, multoque validissimi Autololes: Sed & quod magis ad rem facit, per illos Autololes, iter erat ad Atlantem montem. Plinius, lib. v. cap. i. Multo magis Autololum gente, per quam iter est ad montem Africæ, vel fabulosissimum Atlantem. Hi ergo Atlanti monti vicini, & fortean τὸν αὐτολολίαν Dioscorides appellavit eum montem, qui minor Atlas Ptolomeo dicitur. Certe aut aliquem Autololum montem τὸν αὐτολολίαν dixit, aut τὸν αὐτολολίαν de eorundem regione. Et proclivis lapsu est αὐτολολία pro αὐτολολίᾳ. Ingeniosam hanc fateor correctionem esse. Aliter tamen legit Serapio, vel ejus interpres, & nascitur, inquit in Mauritania Cæsariensi & tabex. An itaque scripsit Dioscorides εἰς τὸν τὸν μανεγοτάριον μανεγοτάριον τὸν ταρθηνόν. Cæsariensis Mauritania Bochi regis erat. Bochi terræ ab Augusto Jubæ datæ, qui Cæsariensis nomen his dedit. Strabo, lib. xvii. Μικροὶ μὲν οὖν ταῦτα ίματα οἱ πελάθον βασιλέες, καὶ βίνχον κατεῖχον αὐτὰν, φίλοι ψυχαίσιν ὄντες, εὐλιπόταν ἢ ποντικούς, ιουβας παριλαβε τὴν αρχὴν δέρδρον πῦ σοβάσιν καρποτεροῦ. καὶ τούτῳ τὴν αρχὴν τοῦ πατριαρχεῖον δὲ τὸ Ιερόν τὸν ταρθηνόν τοῦ θεοῦ πλειμόνωτε μετὰ οντισμοῦ. Non diu ante tempora nostra, Bochus & Bocchus reges, Romanorum amici Mauritaniam tenuerunt, quibus mortuis Iuba successit, cum Cesar Augustus ad paternum, hoc regnum etiam illi adiecisset. is Iuba filius fuit ejus, qui contra Divum Augustum cum Scipione bellum gessit. Regnum hoc Bonchi Cæsariensis dictum. Plinius lib. v. cap. ii. Namque diu regum nomina obtinuerat, ut Bongidiana appellaretur extima, itemque Bocchi quæ nunc Cæsariensis. Mauritanæ itaque partem, quan coluit Juba, in qua euphorbiæ nascitur, Dioscorides cæsariensem vocat. Quod nomen suo tempore obtinuisse ex Plinio constat; Coævi enim erant. Tabis promontorium est quod mari incumbit, Oceano nempe Scythico sive Serico, cuius meminit Plinius, lib. vi. cap. xvii. Iterumque deserta cum belluis usque ad jugum incumbens mari quod vocant Tabin, nec ante dimidiā ferme longitudinem, ejus oræ quæ spectat æstivum orientem, inhabitatur illa regio. Idem ferè Mela. Scythæ sunt Anthropophagi, & Sacæ distincti regio[n]e, quia feris scater, inhabitabili. Vasta deinde iterum loca infestant belluae, usque ad montem mari imminentem, vocant Tabin. Mare cui Tabis incumbit, Scythicus est Oceanus. Hæc cum exscriptores, & tabellarii ignorarent, Τάβη in τριάδα μιταριντ, scripseruntque εἰς πατά μαρμοταδα τηνώλα. Mitto hæc. Ex Mauritania adferri euphorbiæ notum est. Eligat quam velit lectionem